
str. 1 
 

Ogłoszenie nr 550802-N-2017 z dnia 2017-07-13 r. 

Burmistrz Dzierzgonia: Kompleksowa obsługa bankowa budŜetu Gminy Dzierzgoń i jednostek 
organizacyjnych w okresie od 01.09.2017r. do 31.08.2020r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
Nie  
Nazwa projektu lub programu  
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których 
działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały 
zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych  
Nie  
NaleŜy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób naleŜących do jednej lub więcej 
kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niŜ 30%, osób zatrudnionych przez 
zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
Nie  
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania  
Nie  
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 
postępowania:  
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  
Nie  
JeŜeli tak, naleŜy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać 
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do 
kontaktów:  
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej  
Nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:  
Informacje dodatkowe:  
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Dzierzgonia, krajowy numer identyfikacyjny 17074783300000, ul. 
Plac Wolności  1 , 82440   Dzierzgoń, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 055 2762501 w. 31, , e-mail 
sekretarz@dzierzgon.pl, , faks 552 762 257.  
Adres strony internetowej (URL): http://bip.dzierzgon.pl  
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej pod którym moŜna uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeŜeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, 
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali 
zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez kaŜdego z zamawiających indywidualnie, czy 
zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  



str. 2 
 

I.4) KOMUNIKACJA:  
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania moŜna uzyskać pod 
adresem (URL)  
Tak  
http://bip.dzierzgon.pl  
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia  
Tak  
http://bip.dzierzgon.pl  
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji moŜna uzyskać pod 
adresem  
Nie  
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać:  
Elektronicznie  
Nie  
adres  
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny 
sposób:  
Nie  
Inny sposób:  
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny 
sposób:  
Tak  
Inny sposób:  
Przesyłką pocztową lub bezpośrednie doręczenie (osobiście / kurierem)  
Adres:  
Urząd Miejski w Dzierzgoniu, ul. Plac Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń (Sekretariat - pok. Nr 9)  
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, 
które nie są ogólnie dostępne  
Nie  
Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi moŜna uzyskać pod adresem: 
(URL)  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa obsługa bankowa budŜetu 
Gminy Dzierzgoń i jednostek organizacyjnych w okresie od 01.09.2017r. do 31.08.2020r.  
Numer referencyjny: Znak sprawy: FN.271.2.2017  
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny  
Nie  
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
II.3) Informacja o moŜliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części:  
Nie  
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu moŜna składać w odniesieniu do:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:  
Maksymalna liczba części zamówienia, na które moŜe zostać udzielone zamówienie jednemu 
wykonawcy:  
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa bankowa budŜetu Gminy 
Dzierzgoń i jednostek organizacyjnych w okresie od 01.09.2017 do 31.08.2020 r. Wybrany w drodze 
przetargu bank podpisze z kaŜdą jednostką odrębną umowę zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
SIWZ. 2. Kompleksowa obsługa bankowa obejmuje: 1) Miesięczną obsługę bankową polegającą na: 



str. 3 
 

1.1. otwarciu, prowadzeniu i likwidacji rachunków bankowych: bieŜących i pomocniczych, 1.2. 
przyjmowaniu wpłat gotówkowych własnych i wpłat obcych (wpłaty podatków i opłat dokonywanych 
przez osoby fizyczne, prawne oraz inne podmioty), 1.3. dokonywaniu wypłat gotówkowych ( osoby 
uprawnione do świadczeń i innych naleŜności), 1.4. realizacji poleceń przelewów wewnętrznych (w 
ramach danego banku, elektronicznie i w razie potrzeb składanych papierowo, 1.5. realizacji poleceń 
przelewów zewnętrznych (elektronicznie i w razie potrzeb składanych papierowo), 1.6. codziennym 
sporządzaniu wyciągów bankowych, 1.7. wydawaniu blankietów czekowych. 1.8. zapewnieniu usługi 
systemu masowych płatności. 1.9. zapewnieniu sytemu bankowości elektronicznej: zainstalowanie i 
wdroŜenie systemu, szkolenie osób, serwis oraz bieŜące udzielanie wsparcia telefonicznego w trakcie 
trwania umowy, 1.10. w razie potrzeb wydanie i moŜliwość korzystania z karty płatniczej bez 
ponoszenia dodatkowych opłat. 1.11.wydawanie zaświadczeń o posiadanych rachunkach oraz opinii 
bankowych. 1.12. bank nie będzie pobierał opłat i prowizji z tytułu: − zmiany karty wzorów podpisów, 
− wydawania opinii bankowych i zaświadczeń na wniosek Zamawiającego i obsługiwanych jednostek, − 
korzystania z systemu bankowości elektronicznej. Cena za wymienione usługi dla budŜetu gminy i 
jednostek podległych jest ustalona jako stała opłata miesięczna (cena w złotych), którą ponosiła będzie 
Gmina Dzierzgoń. Stała opłata miesięczna powinna zostać tak skalkulowana, aby zawierała wszystkie 
usługi bankowe wymienione w pkt.1. Zamawiający nie dopuszcza pobierania opłat dodatkowych w 
trakcie trwania umowy. 2) Tworzenie Lokaty OVERNIGHT Tworzenie lokat OVERNIGHT na koniec 
kaŜdego dnia od kwoty powyŜej 100.000 zł na rachunku bieŜącym Gminy Dzierzgoń. Oprocentowanie 
lokat O/N według zmiennej stopy procentowej w oparciu o stawkę WIBID 1M skorygowaną o wskaźnik 
banku stały w całym okresie trwania umowy. Wysokość stopy WIBID 1M do sporządzenia oferty 
obliczana jest jako średnia arytmetyczna z okresu od 01.05.2017 do 31.05.2017 r. podana z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W trakcie trwania umowy bankowej stawka WIBID 1M 
obowiązująca w danym miesiącu, ustalana będzie jako średnia arytmetyczna z kwotowań od pierwszego 
do ostatniego dnia poprzedniego miesiąca. 3) Oprocentowanie środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych Środki zgromadzone na rachunkach bankowych w złotych oprocentowane będą w oparciu o 
stawkę WIBID 1 M skorygowaną wskaźnikiem banku stałym w czasie trwania umowy. Naliczenie 
odsetek powinno nastąpić w ostatnim dniu miesiąca. Wysokość stopy WIBID 1M do sporządzenia 
oferty obliczana jako średnia arytmetyczna z okresu od 01.05.2017 do 31.05.2017 r. /WIBID 1M x 
wskaźnik banku/. Stawki WIBID podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W trakcie 
trwania umowy bankowej stawka WIBID 1M obowiązująca w danym miesiącu, ustalana będzie jako 
średnia arytmetyczna z kwotowań od pierwszego do ostatniego dnia poprzedniego miesiąca. 4) 
Udzielanie kredytu w rachunku bieŜącym Uruchomienie kredytu w rachunku bieŜącym Gminy 
Dzierzgoń do wysokości 1.500.000,00 zł na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 
deficytu budŜetu (odrębna umowa kredytowa). Kredyt w następnych latach objętych umową moŜe ulec 
zmianie w przypadku, gdy uchwała na dany rok budŜetowy określać będzie niŜszą lub wyŜszą wartość 
kredytu. Oprocentowanie kredytu liczone będzie według zmiennej stopy procentowej w oparciu o 
stawkę WIBOR 1M plus marŜa banku niezmienna w całym okresie trwania umowy na obsługę 
bankową. Od uruchomienia kredytu w rachunku bieŜącym bank nie będzie pobierał dodatkowych opłat i 
prowizji. Jedynym kosztem Zamawiającego będą odsetki od faktycznie wykorzystanego kredytu. 
Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w okresach miesięcznych, pobierane będą przez 
bank ostatniego dnia miesiąca . Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco. Wysokość stopy WIBOR 
1M do sporządzenia oferty obliczana jako średnia arytmetyczna z okresu od 01.05.2017 do 31.05.2017 
r. Stawka WIBOR 1M podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W trakcie trwania umowy 
bankowej stawka WIBOR 1M obowiązująca w danym miesiącu, ustalana będzie jako średnia 
arytmetyczna z kwotowań od pierwszego do ostatniego dnia poprzedniego miesiąca. Odsetki będą 
liczone metodą opartą na rzeczywistej liczbie dni w poszczególnych miesiącach i rzeczywistej liczbie 
dni w roku tj. 365 lub 366. 3. Wymagania stawiane Wykonawcy: Posiadanie siedziby centrali lub 
oddziału/ filii na terenie Miasta Dzierzgoń. Wydzielenie w banku kasy do obsługi wpłat (podatków i 
opłat lokalnych oraz innych naleŜności budŜetowych) i wypłat z rachunków (osoby uprawnione do 
świadczeń i innych naleŜności). 4. Informacja o wielkości budŜetu Gminy Dzierzgoń za 2016 rok: 
wykonane dochody - 37.608.484 zł wykonane wydatki - 36.968.752 zł 5. Na podstawie art. 29 ust. 3a 
ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności związane z bankową obsługą budŜetu Gminy 



str. 4 
 

Dzierzgoń.  
II.5) Główny kod CPV: 66110000-4  
Dodatkowe kody CPV:  
Kod CPV 
66113000-5 
 
II.6) Całkowita warto ść zamówienia (jeŜeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):  
Wartość bez VAT:  
Waluta:  
(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 
maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów)  
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 
134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  
Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, 
o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 
ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:  
miesiącach:    lub dniach:  
lub  
data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-08-31  
II.9) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU  
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów i w tym celu wykaŜą: Posiadanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a takŜe realizacji usług objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1988 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe - posiadanie 
innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Potwierdzenia spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu, opisanego w nn. pkt., Zamawiający dokona na podstawie złoŜonych przez Wykonawcę 
dokumentów, wg zasady - spełnia / nie spełnia.  
Informacje dodatkowe  
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków:  
Informacje dodatkowe  
III.1.3) Zdolno ść techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków:  
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z 
informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie  
Informacje dodatkowe:  
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  
III.2.2) Zamawiaj ący przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp 
Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa 
wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)  



str. 5 
 

III.3) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, śE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA 
WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI  
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  
Tak  
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  
Nie  
III.4) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 
USTAWY PZP:  
1. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy. 2. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, Ŝe 
Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych naleŜności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. 3. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument 
potwierdzający, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny 
dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat 
tych naleŜności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu. 4. Oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem 
podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2016r. poz. 716). 5. Oświadczenie o przynaleŜności lub braku przynaleŜności do tej 
samej grupy kapitałowej, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, składane w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej, informacji po otwarciu ofert.  
III.5) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 
USTAWY PZP  
III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W P OSTĘPOWANIU:   
Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a takŜe realizacji usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe 
(Dz.U. z 2016r. poz. 1988 ze zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe 
inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.  
III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:   
III.6) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 
USTAWY PZP  
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) -  III.6)  
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  
IV.1.2) Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium:  
Nie  
Informacja na temat wadium  



str. 6 
 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  
Nie  
NaleŜy podać informacje na temat udzielania zaliczek:  
IV.1.4) Wymaga się złoŜenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 
katalogów elektronicznych:  
Nie  
Dopuszcza się złoŜenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 
elektronicznych:  
Nie  
Informacje dodatkowe:  
IV.1.5.) Wymaga się złoŜenia oferty wariantowej:  
Nie  
Dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej  
Nie  
ZłoŜenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złoŜeniem oferty zasadniczej:  
Nie  
IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)  
Liczba wykonawców    
Przewidywana minimalna liczba wykonawców  
Maksymalna liczba wykonawców    
Kryteria selekcji wykonawców:  
IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  
Umowa ramowa będzie zawarta:  
Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:  
Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:  
Informacje dodatkowe:  
Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:  
Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów:  
Informacje dodatkowe:  
W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złoŜenie ofert w formie 
katalogów elektronicznych:  
Przewiduje się pobranie ze złoŜonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 
sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:  
IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg 
ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  
NaleŜy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:  
NaleŜy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:  
Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu 
zamówienia:  
Nie  
NaleŜy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz 
jaki będzie termin ich udostępnienia:  
Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:  
Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich 
wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):  
Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 
technicznych w zakresie połączeń:  
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:  
Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:  
Czas trwania:  



str. 7 
 

Czy wykonawcy, którzy nie złoŜyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:  
Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:  
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
IV.2.2) Kryteria   
Kryteria Znaczenie 
cena – miesięczna obsługa bankowa 60,00 
oprocentowanie lokat overnight 15,00 
oprocentowanie środków pienięŜnych na rachunkach bankowych 20,00 
oprocentowanie od kredytów udzielanych w rachunku bieŜącym 5,00 
IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 
nieograniczony)  
Nie  
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem  
Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:  
Przewidziane jest zastrzeŜenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez 
przeprowadzenia negocjacji  
Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:  
NaleŜy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):  
Informacje dodatkowe  
IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego  
Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:  
Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 
przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje 
nagrody:  
Wstępny harmonogram postępowania:  
Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:  
NaleŜy podać informacje na temat etapów dialogu:  
Informacje dodatkowe:  
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego  
Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać 
wszystkie oferty:  
Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez 
zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
Informacje dodatkowe:  
IV.4) Licytacja elektroniczna  
Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:  
Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 
elektronicznej:  
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych:  
Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości 
postąpień:  
Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:  
Czas trwania:  
Wykonawcy, którzy nie złoŜyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:  
Data: godzina:  
Termin otwarcia licytacji elektronicznej:  
Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:  
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:  



str. 8 
 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień 
wynikających z treści niniejszej SIWZ oraz danych zawartych w ofercie. Projekt umowy opracowany z 
uwzględnieniem postanowień i warunków ustalonych w SWIZ dołączy Wykonawca do oferty.  
Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy:  
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy.  
Informacje dodatkowe:  
IV.5) ZMIANA UMOWY   
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Nie  
NaleŜy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeŜeli dotyczy):  
Środki słuŜące ochronie informacji o charakterze poufnym  
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2017-08-04, godzina: 10:00,  
Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  
Nie  
Wskazać powody:  
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu  
> Oferty muszą być sporządzone w języku polskim  
IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)  
IV.6.4) Przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: Nie  
IV.6.5) Przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeŜeli środki słuŜące 
sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie  
IV.6.6) Informacje dodatkowe:  
 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

 


